
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ST 2708 Tradizione
Corsa
Topinkovač
Product code: 100002073329
EAN: 8592131309746











Elegantní design s matnou červenou povrchovou
úpravou a nerezovými prvky

Možnost přípravy 2 topinek najednou
6 stupňů regulace teploty
Speciální funkce pro rozmrazování a přihřívání pečiva
Praktická zásuvka na drobečky

 Elegantní design s matnou červenou
povrchovou úpravou a nerezovými

prvky
 2 přihrádky na pečivo, díky nimž

můžete připravovat 2 topinky najednou
 6 stupňů regulace teploty (1 = lehce, 6

= silně opečená topinka)
 Užitečná rozpékací mřížka, pomocí

které můžete ohřívat nebo rozpékat
pečivo, které se nevejde přímo do
přihrádek na tousty (rohlíky, housky,
bagely, croissanty…)

 Automatické centrování krajíců pro
rovnoměrné opékání

 Funkce rozmrazování pečiva z mrazáku
 Funkce přihřívání (opětovného ohřevu

již opečeného pečiva)
 Užitečná zásuvka na drobky, kterou lze

jednoduše vysypat
 Možnost okamžitého přerušení

nastaveného programu
 Praktická funkce automatického vypnutí

(krajíce topinek se z topinkovače samy
vysunou)

 Světelná signalizace provozu
 Prostor pro ukládání kabelu pro snazší

skladování
 Příkon 780–925 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka kabelu 76 cm

 Rozměry 19 × 28,8 × 16,5 cm

 Hmotnost 1,32 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 780-925

Napětí (V/Hz) 220-240 V~ 50/60 Hz

Délka kabelu (cm) 76

Automatické vypnutí Ano

Popis produktu

Počet štěrbin 2

Rozpékač pečiva Ano

Automatické centrování toustů Ano

Počet toastů 2

Podsvětlená tlačítka Ne

Rozmrazování Ano

Ohřev Ano

Přerušení nastaveného programu Ano

Regulace teploty 6

Zásuvka na zbytky pečiva Ano

Světelná signalizace Ano

Úložiště kabelu Ne

Zvuková signalizace Ano

Dizajn

Barva Matná červená

288

190

165

1.32

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

315

244

2,9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Vykouzlí dokonalé topinky
Začněte svůj den s dokonalou snídaní díky topinkovači ECG ST 2708 Tradizione Corsa. Tento stylový malý
spotřebič s matnou červenou povrchovou úpravou a nerezovými prvky se stane ozdobou vaší kuchyně, ale ze
všeho nejvíc na něm oceníte prvotřídní funkčnost. Jeho dvě přihrádky na pečivo vám umožní připravovat dvě
topinky najednou, což je ideální pro rychlé snídaně nebo svačinky pro celou rodinu. S šesti stupni regulace teploty
přitom máte plnou kontrolu nad tím, jak opečené vaše tousty budou – na výběr máte od lehce zlatavých až po
dokonale křupavé. Užitečná je i zásuvka na drobky, která usnadňuje údržbu – drobečky z opékaného pečiva z ní
stačí jednoduše vysypat a váš topinkovač je zase čistý a připravený k dalšímu použití.

Rozpeče, ohřeje i rozmrazí
Tento topinkovač využívá funkci automatického centrování krajíců, která zajišťuje rovnoměrné opečení každé
topinky. ECG ST 2708 Tradizione Corsa od nás navíc dostanete i s užitečnou rozpékací mřížkou, která vám
umožní ohřívat nebo rozpékat pečivo, které se nevejde do klasických přihrádek. Užijte si teplé rohlíky, housky,
bagely nebo croissanty kdykoliv během dne. Zapomněli jste nakoupit, nestíháte a jediné, co máte ráno doma, je
pečivo v mrazáku? Žádný problém. Funkce rozmrazování pomůže i v takovou chvíli připravit dokonalou snídani. Pokud potřebujete
jen krátce ohřát již opečený chleba, můžete zase využít funkci opětovného ohřevu – díky ní pečivo zůstane křupavé a teplé, aniž by
se spálilo.

Bezpečnost i pohodlí
Samozřejmostí je u topinkovače ECG ST 2708 Tradizione Corsa i bezpečnost a komfort. Funkce automatického
vypnutí se stará o to, aby se krajíce topinek po dokončení cyklu samy vysunuly, což eliminuje riziko přehřátí.
Světelná signalizace provozu vás zase informuje o aktuálním stavu topinkovače, takže jste stále v obraze. A
určitě oceníte i prostor pro ukládání kabelu, který usnadňuje skladování. Topinkovač pracuje s příkonem 780–
925 W a připojuje se do klasické zásuvky (délka přívodního kabelu je 76 cm).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

